

PROPOSTA PADRÃO DE PREÇO PARA CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ÁREA VISANDO AO SERVIÇO DE REPOGRAFIA

FIRMA OU DENOMINAÇÃO: *Licite e venda Assessoria e Comércio*

CNPJ/MF N.º: 28.284.542/0001-52

ENDEREÇO: Rua Cristóvão Ferreira, 12 Boca do rio, TEL: (71) 9 8529-7515
MUNICÍPIO Salvador – Ba, E-MAIL: licitevenda@gmail.com

CONCESSÃO ONEROSA DE ÁREA - ANO NÃO ELEITORAL				
TIPO DE SERVIÇO: SERVIÇOS DE REPROGRAFIA, PLASTIFICAÇÃO E ENCADERNAÇÃO.				
TIPO DE SERVIÇO	QUANTIDADE MENSAL TOTAL ESTIMADA, (A)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$) (B)	SUBTOTAL (R\$) (C=A x B)
CÓPIA A4 OU OFÍCIO 02 (COMUM, AMPLIADA E REDUZIDA)	10.500	Unidade	R\$ 0,28	R\$ 2.940,00
CÓPIA A4 OU OFÍCIO 02 (COLORIDA, AMPLIADA E REDUZIDA)	200	Unidade	R\$ 1,20	R\$ 240,00
ENCADERNAÇÃO, ATÉ 50 FOLHAS	15	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 15,00
ENCADERNAÇÃO, DE 51 ATÉ 100	6	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 6,00
ENCADERNAÇÃO, DE 101 ATÉ 150	5	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 5,00
ENCADERNAÇÃO, DE 151 ATÉ 200	2	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 2,00
ENCADERNAÇÃO, DE 201 ATÉ 400	1	Unidade	R\$ 1,50	R\$ 1,50
PLASTIFICAÇÃO, TAMANHO CPF,	50	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 50,00
PLASTIFICAÇÃO, TAMANHO ½	2	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 4,00
PLASTIFICAÇÃO, TAMANHO OFÍCIO	30	Unidade	R\$ 2,50	R\$ 75,00
SUBTOTAL (D)				R\$ 3.338,50
FRANQUIA MENSAL (E) = (3.000 x VALOR DA CÓPIA COMUM)	3000	Unidade	R\$ 0,28	R\$ 840,00
VALOR GLOBAL MENSAL (F) = (D - E) R\$ 2.498,50				
VALOR GLOBAL ANUAL (G) = (F) x 12 R\$ 29.982,00				

[Assinatura]
21/03/2021

CONCESSÃO ONEROSA DE ÁREA - ANO ELEITORAL				
TIPO DE SERVIÇO: SERVIÇOS DE REPROGRAFIA, PLASTIFICAÇÃO E ENCADERNAÇÃO.				
TIPO DE SERVIÇO	QUANTIDADE MENSAL TOTAL ESTIMADA, (II)	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$) (I)	SUBTOTAL (R\$) (J=H x I)
CÓPIA A4 OU OFÍCIO 02 (COMUM, AMPLIADA E REDUZIDA)	18.500	Unidade	R\$ 0,35	R\$ 6.475,00
CÓPIA A4 OU OFÍCIO 02 (COLORIDA, AMPLIADA E REDUZIDA)	300	Unidade	R\$ 0,80	R\$ 240,00
ENCADERNAÇÃO, ATÉ 50 FOLHAS	35	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 35,00
ENCADERNAÇÃO, DE 51 ATÉ 100	15	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 15,00
ENCADERNAÇÃO, DE 101 ATÉ 150	10	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 10,00
ENCADERNAÇÃO, DE 151 ATÉ 200	5	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 5,00
ENCADERNAÇÃO, DE 201 ATÉ 400	2	Unidade	R\$ 1,50	R\$ 3,00
PLASTIFICAÇÃO, TAMANHO CPF,	50	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 50,00
PLASTIFICAÇÃO, TAMANHO ½	5	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 5,00
PLASTIFICAÇÃO, TAMANHO OFÍCIO	30	Unidade	R\$ 1,50	R\$ 45,00
SUBTOTAL (K)				R\$ 6.883,00
FRANQUIA MENSAL (L) = (3.000 x VALOR DA CÓPIA COMUM)	3000	Unidade	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
VALOR GLOBAL MENSAL (M) = (K - L) R\$ 5.833,00				
VALOR GLOBAL ANUAL (N) = (M) x 12 R\$ 69.996,00				

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R\$ 99.978,00 (noventa e nove mil, novecentos e setenta e oito reais)

Salvador, 09 de março de 2021.

Licite & Venda assessoria e Comércio

CNPJ: 28.284.542/0001-52

Celi Regina Araujo Guimarães
Celi Regina Araujo Guimarães

CPF: 512.932.775-68